A empresa REAL VISÃO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. manifestou interesse em manter a
proposta inicial, conforme juntado às fls. 83. Já a empresa CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA – NR
SOUZA LTDA.,  apresentou nova proposta  no prazo  concedido    no    valor  global  de  R$86.066,78  
(oitenta e seis mil e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos). Assim, após a análise dos
documentos de habilitação apresentados pela empresa CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA – NR
SOUZA LTDA., constatada a conformidade com as exigências previstas na Lei nº 14.133/2021 e no
Decreto  nº  5.157/2023.